
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.118.25 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kalinowo publicznych przedszkoli  

wraz z publicznymi innymi formami wychowania przedszkolnego, oddziałami przedszkolnymi 

zorganizowanymi w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz 

art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Kalinowo uchwala  co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo: 

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kalinowie, ul Kajki 1, 19-314 

Kalinowo; 

- Punkt Przedszkolny w Wysokiem przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kalinowie, Wysokie 

12, 19-314 Kalinowo; 

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Borzymach, Borzymy 22, 

19-314 Kalinowo; 

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy, Pisanica 65, 19-314 Kalinowo; 

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy, Filia w Sypitkach, Sypitki 3,  

19-314 Kalinowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/200/09 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kalinowo oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kalinowo 

Leszek Miezio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3356



 

UZASADNIENIE 

Wprowadzenie uchwały jest związane z 32 ust. 1 i 4 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), który mówi, że Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Ustalenie sieci następuje po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty (pismo WPA.542.65.2025.AN z dnia 04 lipca 2025 r.). 

Ustalenie nowej sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych w Gminie Kalinowo związane jest z likwidacją Szkoły Podstawowej w Sypitkach 

oraz utworzeniu na jej miejscu Filii  w Sypitkach Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy z klasami 

I – III oraz oddziałem przedszkolnym. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pisanicy oddalona o ok. 6 km  

od Sypitek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3356


		2025-09-16T08:07:52+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




